
                                             Uchwała Nr XXXV/270/2013 
Rady Gminy Mielec 

z dnia 9 września 2013 r.  
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 212, 235 ust. 1, 2 i 3 i art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 
Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                              198 304,35 zł 
    z tego: 
    1) dochody bieżące w wysokości                                                          43 990,43 zł 
    2) dochody majątkowe w wysokości                                          154 313,92 zł 
2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału  
    w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 
 

Dział   
Rozdział 
Paragraf              

wg klasyfikacji 
budżetowej Treść 

Kwota zwiększenia 
w 
zł 
 

1 2 3 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 140 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 140 000,00 

6330 
 
 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gminy (związków 
gmin) 

140 000,00 
 
 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 27 253,89 

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 253,89 

2030 
 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

12 939,97 
 
 

6330 
 
 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gminy (związków 
gmin) 

14 313,92 
 
 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 

85295 Pozostała działalność  5 000,00 

0960 
 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej  

5 000,00 
 

 

 



900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 26 050,46 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 26 050,46 

2440 
 
 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych  

26 050,46 
 
 

 OGÓŁEM  DOCHODY 
 

198 304,35 

 
Zmiany w dochodach wprowadzono na podstawie: 
- decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 62 z dnia 28 sierpnia 2013r. – 27.253,89 zł, 
- umowy darowizny z dnia 21 sierpnia 2013r. – 5.000 zł, 
- pismo Nr DUSKŻ-I-5901-2-43/2013 z dnia 29 sierpnia 2013r. z Ministerstwa  
  Administracji i Cyfryzacji w sprawie udzielenia promesy na przebudowę drogi 
  – 140.000 zł, 
- umowa dotacji nr 231/2013/OZ/R/DA z Wojewódzkim Funduszem Ochrony  
  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 30 sierpnia 2013r. na  
  dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy  
  Mielec znajdujących się w miejscowościach: Chorzelów, Chrzastów, Goleszów,  
  Książnice, Podleszany, Rydzów, Rzędzianowice, Trześń, Wola Chorzelowska, Wola  
  Mielecka, Złotniki” – 26.050,46 zł. 

 
§ 2 

 
1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                 198.304,35 zł 
    z tego: 
    1) wydatki bieżące w wysokości                                                             58.304,35 zł  
    2) wydatki majątkowe w wysokości                                                      140.000,00 zł 
 
2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału  
    w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:     
 

 

 

Dział 
 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

 Kwota zwiększenia 
w  
zł  

1 2 3                  4     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 167 253,89 

 60016 Drogi publiczne gminne 27 253,89 

 4270 Zakup usług remontowych  27 253,89 

 
60078 

 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

140 000,00 
 

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

140 000,00 
 

  w tym na:  

 
 

- przebudowę drogi gminnej dz. nr 
ewid. 850/3, 850/4 w km  0+000-
0+860 w m. Wola Mielecka 140.000  



 

§ 3 
 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
     w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia poniższa  
     tabela. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 4 

1. Dokonać wyodrębnienia przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetu  
    realizowanych zadań funduszu sołeckiego, do których stosuje się szczególne  
    zasady wykonywania budżetu wynikające z ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.  
    o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późniejszymi zmianami)  
    wg szczegółowego podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej w sposób  
    jak przedstawia poniższa tabela. 
 
 
 
 
 

852  POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 

 85295 Pozostała działalność     5 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne  5 000,00 

900 
 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

26 050,46 
 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 26 050,46 

 4300 Zakup usług pozostałych  26 050,46 

  OGÓŁEM  WYDATKI 198 304,35 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia  

 
 

Zmniejszenia 
1 2 3 4 

754 
 
 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

- 8 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 8 000 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 8 000 

 w tym na:   

 

- Wykonanie termomodernizacji 
budynku OSP  
Rzędzianowice I          -      8000 

  

926 KULTURA FIZYCZNA  8 000 - 

92695 Pozostała działalność  8 000 - 

4210 
 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

8 000 - 

  OGÓŁEM  WYDATKI 8 000 8 000 

Dział 
Rozdział 

Nazwa  
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia  

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 
 

§ 6 
 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Mielec. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Mielec. 
       
        
                                                                            PRZEWODNICZĄCA  

         RADY GMINY MIELEC 
 
          MAGDALENA BANIA  

Paragraf Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 700 
 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  

- 
 

13 683 

70005 
 

Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

- 
 

13 683 

4270 Zakup usług remontowych - 13 683 

 w tym:   

  
 - wykonanie remontu obiektu 
komunalnego w Rydzowie - 13 683  

 

754 
 
 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

13 683 
 
 

- 

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 683 - 

4210 
 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

4 000 
 

- 

 w tym:   

 

- wykonanie remontu budynku 
komunalnego OSP  
w Złotnikach                           4 000  

 

4270 Zakup usług remontowych 9 683 - 

 w tym:   

  
 - wykonanie remontu obiektu 
komunalnego w Rydzowie   13 683  

 

 

- wykonanie remontu budynku 
komunalnego OSP  
w Złotnikach                    -      4 000  

 

  OGÓŁEM  WYDATKI 13 683 13 683 


